

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

Speciallægeholdingselskabet E. B. Matthiesen ApS

Gåsebakken 14, Ugelbølle  
8410 Rønde

ÅRSRAPPORT  
2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25/11 2021

  
Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 35 85 71 09

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Speciallægeholdingselskabet E. B. Matthiesen ApS  
Gåsebakken 14, Ugelbølle  
8410 Rønde

CVR-nr: 35 85 71 09  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Esben Boll Matthiesen

**Revisor** Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Vestre Ringgade 61  
8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab for en øjenklinik i interessentskab.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret leveret et resultat efter skat på kr. 913.633, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
BRUTTORESULTAT	-210.546	-200.309
1 Personaleomkostninger	-634.108	-202.878
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-35.135	-37.889
Andre driftsomkostninger	0	-83.667
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-879.789</b>	<b>-524.743</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	2.074.398	1.568.100
Andre finansielle indtægter	0	66
Andre finansielle omkostninger	-23.038	-27.064
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.171.571</b>	<b>1.016.359</b>
Skat af årets resultat	-257.938	-223.792
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>913.633</b>	<b>792.567</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	3.600.000
Overført resultat	857.133	-2.807.433
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>913.633</b>	<b>792.567</b>

**Balance 30. juni**  
**AKTIVER**

Note	2021	2020
Goodwill	4.827	39.962
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>4.827</b>	<b>39.962</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.194.965	695.567
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.194.965</b>	<b>695.567</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.199.792</b>	<b>735.530</b>
Udskudt skatteaktiv	12.408	20.972
Tilgodehavender	12.408	20.972
Likvide beholdninger	1.954.024	1.200.536
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.966.432</b>	<b>1.221.508</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>3.166.224</b>	<b>1.957.038</b>

**Balance 30. juni**  
**PASSIVER**

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.486.327	1.629.194
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	0
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>2.592.827</b>	<b>1.679.194</b>
Selskabsskat	187.462	190.057
Anden gæld	385.935	87.787
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>573.397</b>	<b>277.844</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>573.397</b>	<b>277.844</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>3.166.224</b>	<b>1.957.038</b>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Egenkapitaloppgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Overført resultat, primo	1.629.194	4.436.627
Årets resultat	913.633	792.567
Foreslået udbytte	-56.500	-3.600.000
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>2.486.327</b>	<b>1.629.194</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	0	54.000
Foreslået udbytte	56.500	0
Ekstraordinært udbytte	0	3.600.000
Udloddet udbytte	0	-3.654.000
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>56.500</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>2.592.827</b>	<b>1.679.194</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	629.276	197.383
Andre omkostninger til social sikring	4.832	5.495
	<u>634.108</u>	<u>202.878</u>

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er interessent i Holstebro Øjenklinik I/S cvr nr 30536835 og hæfter dermed solidarisk for alt gæld i den associerede virksomhed, pr. 30/6 2021 tkr. 962.

Derudover påhviler der selskabet en leasingforpligtelse på 1 måned, hvilket udgør tkr. 5.